которых предоставляется Субсидия

      2.1. Общий объем бюджетных ассигнований,  предусматриваемых в бюджете Курской
области  на  финансовое  обеспечение  расходных  обязательств  в  целях  софинансирования
которых  предоставляется  Субсидия,  составляет:  в  2023  году  26 574 368  (двадцать  шесть
миллионов пятьсот семьдесят четыре тысячи триста шестьдесят восемь) рублей 00 копеек,
в  2024  году  39 586 322  (тридцать  девять  миллионов  пятьсот  восемьдесят  шесть  тысяч
триста  двадцать  два)  рубля  00  копеек,  в  2025  году  25 840 118  (двадцать  пять  миллионов
восемьсот сорок тысяч сто восемнадцать) рублей 00 копеек.
      2.2. Общий  размер  Субсидии,  предоставляемой  из  федерального  бюджета  бюджету
Курской  области  в  соответствии  с  настоящим  Соглашением,  исходя  из  выраженного  в
процентах от общего объема расходного обязательства субъекта Российской Федерации в
целях софинансирования которого предоставляется Субсидия: уровня софинансирования,
равного 87,00 %,  составляет в 2023 году не более  23 119 700  (двадцать три миллиона сто
девятнадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек,  уровня софинансирования,  равного 87,00
%, составляет в 2024 году не более 34 440 100 (тридцать четыре миллиона четыреста сорок
тысяч  сто)  рублей  00  копеек,  уровня  софинансирования,  равного  85,00  %,  составляет  в
2025  году  не  более  21 964 100  (двадцать  один  миллион  девятьсот  шестьдесят  четыре
тысячи сто) рублей 00 копеек.
      2.2.1. В  случае  уменьшения  общего  объема  бюджетных  ассигнований,  указанного  в
пункте  2.1  настоящего Соглашения,  Субсидия предоставляется  в  размере,  определенном
исходя  из  уровня  софинансирования  от  уточненного  общего  объема  бюджетных